J .

ESTADO DO PARÁ

Pi4I 	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

TERMO DE REVOGACÃO

A Prefeitura Municipal de Parauapebas, através do SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE decide REVOGAR todo o procedimento licitatório n° 9/2019-010SEMSA, que
versa sobre Registro de Preços para eventual aquisição de material permanente
odontológico, destinado a atender a Secretaria Municipal de Saúde, no Município
de Parauapebas, Estado do Pará, nos termos dos Memorandos n° 1022 e
1 120/2O2OSEMSA, tendo em vista a necessidade de efetuar algumas modificações
nos quantitativos inicialmente solicitados, que atenderá o Hospital Geral de
Parauapebas, Clínicas Médicas, Unidades Básicas de Saúde e UPA24hrs, assim
como amparado no Parecer Jurídico emitido pela d. Procuradoria Geral do
Município.

Publique-se e cumpra-se.

A, 22 de outubro de 2020.

lo d rarso Xarinhos
tad A4unlo deSde-SEMSA

o4 N

1Iil

D 	J19

~GILBÉRT5

IRA ALVES LARANJEIRA
SECRETUNICIPAL DE SAÚDE

Autoridade Competente
Dec. 629/2019

Centro Administrativo Municipal - Morro dos-Ventos/Parauapebas - PA. CEP 68.515-000